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Anexo 15 - Lei Federal n° 4.320/64

Exercicio: 2018

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS SALDO
Nota 2018 2017

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS 152.735.782,20 116.704.998,55
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA 3.855.674,48 2.169.993,09
IMPOSTOS 2.865.001,75 1.949.015,27
TAXAS 990.672,73 220.977,82
CONTRIBUIGOES 10.614.987,16 3.966.703,08
CONTRIBUICOES SOCIAIS 10.535.996,32 3.263.247,61
CONTRIBUIGOES DE INTERVENCAO NO DOMINIO ECONOMICO 78.990,84 0,00
CONTRIBUICAO DE ILUMINAGAO PUBLICA 0,00 703.455,47
EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS 1.592.217,63 1.214.021,11
EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVIGOS 1.5692.217,63 1.214.021,11
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS 1.283.251,97 565.461,41
JUROS E ENCARGOS DE MORA 18.607,32 0,00
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICAGOES FINANCEIRAS 1.264.644,65 193.923,04
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS — FINANCEIRAS 0,00 371.538,37

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES MULTIGOVERNAMENTAIS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

135.389.650,96
16.020.804,90
65.975.438,29
53.393.407,77
0,00

0,00

107.527.891,26
17.965.608,38
58.500.982,45
31.061.300,43
1.260.928,60
1.260.928,60

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

128.037.466,07

119.750.931,75

PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERACAO A PESSOAL

ENCARGOS PATRONAIS

BENEFICIOS A PESSOAL

USO DE BENS, SERVIGOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERVIGCOS

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS OBTIDOS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

69.332.956,39
60.504.315,04
1.865.801,90
6.962.839,45
38.199.481,11
19.293.435,31
18.906.045,80
158.949,62
158.949,62
19.249.411,62
19.080.376,11

65.277.261,37
58.064.391,83
2.539.623,12
4.673.246,42
22.411.507,68
8.027.421,63
14.384.086,05
89.249,35
89.249,35
31.155.171,58
21.161.924,90

EXECUGAO ORGAMENTARIA DELEGADA 169.035,51 9.993.246,68
TRIBUTARIAS 623.023,74 458.001,67
CONTRIBUICOES 623.023,74 458.001,67
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 473.643,59 359.740,10
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 473.643,59 359.740,10
Resultado Patrimonial do Periodo 24.698.316,13 -3.045.933,20
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LUANA GESSANY DA SILVA SANTOS

CONTROLE INTERNO Mat.918520
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IZABEL CRISTINA DA SILVA TELES

CONTADORA CRC/AL 5130/0 Mat.2712
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